
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) oraz uchwały nr 
III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2019, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.3.2019 z dnia 24 stycznia 2019 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone 
i wydatków - zadania własne i zadania zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 2E064F85-0366-404E-BEE7-2A48BF469184. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 544 677,00 965,00 545 642,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 965,00 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 965,00 965,00

Razem: 10 609 888,00 965,00 10 610 853,00

Id: 2E064F85-0366-404E-BEE7-2A48BF469184. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 544 677,00 965,00 545 642,00

85203 Ośrodki wsparcia 544 677,00 0,00 544 677,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 000,00 15 000,00 246 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 900,00 2 700,00 49 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 300,00 5 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 957,00 -18 000,00 75 957,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 965,00 965,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 946,08 946,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,92 18,92

Razem: 10 609 888,00 965,00 10 610 853,00

Id: 2E064F85-0366-404E-BEE7-2A48BF469184. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 278 700,00 0,00 278 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 700,00 0,00 278 700,00
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -150,00 29 850,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 700,00 150,00 850,00

750 Administracja publiczna 4 411 250,00 0,00 4 411 250,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 800,00 0,00 590 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 400,00 170,00 26 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 -170,00 75 830,00

852 Pomoc społeczna 3 656 316,57 0,00 3 656 316,57
85295 Pozostała działalność 466 200,00 0,00 466 200,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 500,00 12 500,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 2 100,00 5 400,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 1 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 118 100,00 -15 100,00 103 000,00

Razem: 55 721 352,27 0,00 55 721 352,27

Id: 2E064F85-0366-404E-BEE7-2A48BF469184. Podpisany Strona 1




